
                         ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 
 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

від       21.02.2022р.                       № 96

Про затвердження складу журі 
з проведення І етапу 
Міжнародного конкурсу 
«Образ природи»

Відповідно  до  листа  Національного  еколого-натуралістичного  центру
учнівської  молоді  від  21  січня  2022  року  №  12  «Про  міжнародний
екологічний конкурс» та з метою поповнення  знань дітей про рослинний та
тваринний  світ,  формування  основ  екологічної  культури  та  мислення,
розвитку спостережливості, образної пам’яті, уваги, кмітливості, виховання
любові до природи, бережливого ставлення до навколишнього середовища

 НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни в Додаток 2 Наказу від 16.02.2022р. № 90  Департаменту 
освіти та науки Івано-Франківської міської ради.

2. Затвердити склад журі з проведення І етапу Міжнародного конкурсу 
«Образ природи» (Додаток 1).

Директор Департаменту освіти та науки Ігор МАКСИМЧУК

Т.Кириченко
0930334280



Додаток 1 до наказу
Департаменту  освіти  та  науки  від
21.02.2022р. № 96

Склад
журі з проведення І етапу Міжнародного конкурсу «Образ природи»

Васильчишин  Богдана  Богданівна  зав.відділу  еколого-натуралістичного
центру, голова журі;

Федорів Ольга Михайлівна вчитель біології та хімії Ліцею №17, заступник 
голови журі;

Гаврилюк Оксана Одесіївна вчитель біології Ліцею №21, член журі;

Машіко Оксана Зіновіївна вчитель мови і літератури Ліцею №4, член журі;

Голинська Оксана Володимирівна вчитель образотворчого мистецтва Ліцею 
№1, член журі;

Директор Департаменту освіти та науки Ігор МАКСИМЧУК

Т.Кириченко
0930334280                                


